Atlas Way, Atlas North, Sheffield, S4 7QQ, England       +44 (0)114 225 0600       +44 (0)114 225 0610       info@eclipsemagnetics.com       www.eclipsemagnetics.com
Eclipse Magnetics  Innovative Magnetic Solutions
Pneumag
Notre séparateur magnétique haute intensité
Pneumag est conçu pour fonctionner dans des
conduits de transport pneumatique en phase
diluée afin de protéger contre la contamination
ferreuse et paramagnétique.

Tube :                              Acier inoxydable 316
Autres pièces :                Acier inoxydable 316
Joint :                              Caoutchouc silicone détectable par détecteur de métaux –
Bleu, approuvé par la FDA
Finition :                          Brossée Finition intérieure / Finition extérieure polie à 1,2 µm
Avantages
•  Réduit le risque d’étincelles         •  Protection anti-effraction
•  Joint détectable  	                •  Élimine les contaminants de taille submicronique
Options
•  Spécifications pharmaceutiques 	 •  Brides à bascule en acier inoxydable
•  Relais de sécurité 		  •  Versions haute pression disponibles
•  Versions haute température disponibles
Atlas Way, Atlas North, Sheffield, S4 7QQ, England       +44 (0)114 225 0600       +44 (0)114 225 0610       info@eclipsemagnetics.com       www.eclipsemagnetics.com
Eclipse Magnetics  Innovative Magnetic Solutions
Référence pièce A (mm) B (mm) C (mm) H (mm) Nombre de barres Poids (kg)
PNEU50 50 150 132 460 3 8
PNEU75 75 180 180 460 4 11
PNEU100 100 180 180 460 4 11
PNEU125 125 240 220 500 6 18
PNEU150 150 240 220 500 6 18
PNEU175 175 290 272 500 8 24
PNEU200 200 290 272 500 8 24
Pneumag
‘A’
‘C’
‘H’